PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PIRACICABA

Praça Coronel Durval de Barros, 52 – Centro – Rio Piracicaba/MG 1

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
006/2021, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021.

Objeto: Registro de Preços de Cestas Básicas e Suplementos Alimentares.

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um,
aproximadamente às 14:00, foi recebido via correio, o envelope da empresa
Nutrimig Nutrições Minas Gerais Ltda, CNPJ nº 10.431.826/0001-69, não podendo
a mesma participar do Pregão Presencial, que ocorreu as 09:00.

Prefeitura Municipal de Rio Piracicaba, 02 de fevereiro de 2021.

Enizete das Graças de Souza
Pregoeira

Daniel Duarte Guedes
Pregoeiro

Josélia Cristina Domingues Brandão
Equipe de Apoio